
         

CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ 

PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG 

TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG 

NÔNG LÂM THỦY SẢN VÙNG 5 
 

Số:        /QĐ-TTCL5 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Cà Mau, ngày 17 tháng 5 năm 2023   

                   

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc hủy bỏ hiệu lực giấy chứng nhận sản phẩm 

 

GIÁM ĐỐC  

TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG NÔNG LÂM THỦY SẢN VÙNG 5 
  

  Quyết định số 451/QĐ-QLCL ngày 5/9/2017 của Cục Trưởng Cục Quản lý Chất 

lượng Nông Lâm sản và Thủy sản Quyết định Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 5; 

 Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chứng nhận số 1308/TĐC-HCHQ, 

ngày 8/5/2023 của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng chứng nhận Trung tâm 

Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 5 đã đăng ký lĩnh vực chứng nhận sản phẩm; 

Căn cứ vào Quyết định số 94/QĐ-TTCL5 và 95/QĐ-TTCL5 ngày 29/4/2021 của 

Giám đốc Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 5 về việc cấp giấy chứng nhận 

sản phẩm phù hợp tiêu chuẩn đối với Công ty cổ phần thực phẩm Thái Hòa; 

Căn cứ yêu cầu chấm dứt hợp đồng chứng nhận của Công ty cổ phần thực phẩm 

Thái Hòa theo giấy đề nghị số 18/CV.THF.23 ngày 16/5/2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Chất lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực giấy chứng nhận số NAFI5 090-PRO/21 và  NAFI5 091-

PRO/21 đối với Công ty cổ phần thực phẩm Thái Hòa. 

Lý do hủy bỏ: Công ty không tiếp tục duy trì chứng nhận; 

Thời gian hủy bỏ giấy chứng nhận kể từ ngày 17/5/2023. 

Điều 2. Danh mục sản phẩm bị hủy bỏ hiệu lực giấy chứng nhận (chi tiết tại phụ 

lục kèm theo) 

Điều 3. Công ty cổ phần thực phẩm Thái Hòa không được phép sử dụng Giấy 

chứng nhận số NAFI5 090-PRO/21, số NAFI5 091-PRO/21 và dấu hiệu chứng nhận mà 

Trung tâm Chất lượng vùng 5 đã cấp. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- P.Giám đốc (để biết); 

- Đăng website Trung tâm vùng 5; 

- Lưu VT, CL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Ngô Văn Đảm 
 



         

Phụ lục 

DANH MỤC SẢN PHẨM BỊ HỦY BỎ HIỆU LỰC CHỨNG NHẬN 

(kèm theo Quyết định số ……./QĐ-TTCL5 ngày 18/5/2023) 

 

TT Tên sản phẩm Nhãn hiệu 
Tên và địa chỉ nhà 

sản xuất 

Tiêu chuẩn/Quy 

chuẩn chứng 

nhận 

1.  Tôm tươi đông 

lạnh 

Thai Hoa Food Công ty cổ phần thực 

phẩm Thái Hòa. 

lô M đường D2, khu 

công nghiệp An 

Nghiệp, xã An Hiệp, 

huyện Châu Thành, 

tỉnh Sóc Trăng 

TCVN 5289 : 2006 

2.  Tôm thịt luộc 

chín đông lạnh 

Thai Hoa Food TCVN 5836 : 1994 

 


		2023-05-17T16:21:46+0700


		2023-05-17T16:39:43+0700


		2023-05-17T16:39:43+0700




